
 
 
 

Kårledningsträff 26 september 2021  

 

Denna digitala kårledningsträff har fokus på hur läget ser ut för distriktets kårer och 

hur och hur vi tillsammans kan utvecklas.  

 

Som ett led i påverkansarbetet har styrelsen diskussioner om hur vi kan utveckla 

scouting i Stockholm. Vi vill veta hur ni tycker att vi kan utvecklas, därför behöver 

vi få veta hur ni har det just nu och om ni har förslag på hur vi som distrikt kan bli 

ännu starkare. 

 

 

Närvarande: 

16 personer från 10 kårer + styrelse, kansli och verksamhetsrevisor 

(Adolf Fredriks scoutkår, Bagarmossens scoutkår, Bandhagens scoutkår, 

Hässelby scoutkår, Mälarscouterna, Sjöscoutkåren Drakarna, Spånga 

scoutkår, Vårbergs Skärholmens scoutkår, Västertorps scoutkår, Vällingby 

scoutkår)  

 

Välkomna till mötet 

 
Distriktsordförande Niclas Barkåker öppnar mötet, hälsar alla välkomna och 

frågar hur läget för kårerna ser ut just nu och hur verksamheten fungerar.  

 

[Runda där kårerna berättar om nuläget] 

 

 

Ett problem som distriktsstyrelsen har uppmärksammat är att scoutkårer över har 

svårt med lokalerna. Det gäller både för de kårer som vill växa och inte får plats i 

nuvarande lokal och de kårer som inte har någon lokal. 

 

Niclas berättar om formuläret som finns på vår hemsida, där man kan anmäla sina 

behov gällande lokal, både om det gäller lokal för vecko-verksamhet, utflyktsstuga 

eller förrådslokal. Denna information är bra för distriktet att ha när man pratar med 

Stockholms stad. 



 
 
Bagarmossen scoutkår berättar att man har växt väldigt mycket i storlek under de 
senaste fem åren, och nu är en bit över 200 medlemmar. De har även lång kö till 
verksamhet, vilket de inte haft tidigare. De har nu påbörjat en översyn av sin 
organisation och har skickat ut en enkät med frågor till aårer i närområdet för att få  
information om vilka utmaningar andra har. Enkäten gav bra svar och gjorde att 
kåren fick en större inblick i övriga scoutkårers utmaningar. (Enkäten med svar bifogas 
till minnesanteckningarna.) 
 
Vissa scoutkårer har problem med ledarbrist och kan inte växa så som man skulle 
önska. Det finns barn i kö, men man har inte kapacitet att skapa fler avdelningar 
och grupper.  
 
En idé om att närliggande kårer skulle kunna hjälpa varandra med ledare 
framfördes. Många kårer ligger i samma område och här skulle man säkert kunna 
hitta bra samarbete mellan kårerna. En förutsättning för detta skulle i så fall vara att 
ledarna kommer till kåren och inte att scouterna behöver åka någon annanstans. 
(Man upplever att det har varit svårt att få scouterna att lämna det kända området 
för att åka och ha möte på annan plats.) 
 
 
Exempel på sammanslagningar och samkörningar är bland annat de kårer som har 

gått ihop, så som Gustaf Vasa-Bredäng eller MoRå. Där kårer från innerstan går 

ihop med en kår utanför staden.  

 

Vi funderar vidare på vad man tillsammans i distriktet eller regionen skulle kunna 

göra för att bättre fördela resurserna och hjälpa varandra för att se till att alla barn 

som vill ska ha möjlighet att vara scouter. 

 

 

Niclas avslutar mötet 
Tack för bra diskussion och fina kommentarer och tips! 


